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NYHEDSBREV – december 2007 

 
Kære venner 
 

Det går stadig godt med salget af folkeanparterne ! 
 
Vi er efterhånden ca 100 ejere af Bryghuset Møn ApS. 
Som vi fortalte om i nyhedsbrevet for november, er det helt sikkert at du er medejer af Bryghuset 
Møn ApS, lige så snart vi har modtaget din indbetaling. 
For langt størstedelen af de tegnede anparter er der nu indbetalt, og nye tegninger og indbetalinger 
kommer lige så stille.  
Vi savner tegninger fra visse personer. Nemlig fra dem som klart og utvetydigt har tilkendegivet 
at de ville tegne, og som har modtaget prospekt.  En del af dem har vi ikke hørt fra endnu, ligesom 
der ligger ca. 20 reservationer, der endnu ikke har resulteret i endelig tegning. Til dem er dette 
nyhedsbrev en meget venlig ”rykker”. Vi vil så gerne have Jer med. 
 
Tappeanlæg og kapselmaskine er monteret og tilsluttet og etikette maskinen modtog vi fra Italien i 
sidste uge af november, så det er vores håb at vi sidst på året, eller senest i januar, starter tapningen 
selv. 
 
Når vi skal tappe, har vi brug for ”mange mange hænder” for nu at bruge Svens terminologi, 
så når vi fastsætter dato for tapning, råber vi på HJÆLP!! 
 
Vi har vedtaget, at tegningsperioden afsluttes når alle 1250 B-Anparter er solgt. Om der går tre 
måneder eller tre år, spiller ingen rolle. Enhver skal have lov til at være medejer.  
Samtidig med dette nyhedsbrev har alle anpartsejere modtaget deres bevis og ”ID-kort” 
”ID-kortet” skal benyttes ved lagerkøb. 
Der er lagersalg i Luffes Gård den 16 december kl. 15 – 17. Husk din ID og husk, at kun på 
lagersalget kan du udnytte din rabatordning. 
 
Giv anparter som julegaver ! Det hører dog til sjældenhederne, at man er i stand til at forære 
en del af et bryggeri væk til venner eller familie. 
 

Ingen B-anpartshaver hæfter for selskabets gæld, det gør kun A-anpartshaverne! 
Det eneste du satser, er det beløb du køber anparter for. 
 
Der kan hele tiden tegnes anparter 
Prospektet kan hentes i Bryghusets café, hos Kraneled, bestyrelsesmedlemmerne og på 
www.bryghusetmoen.dk .  
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Øllet 
November har stået i Julebryggens tegn, og øllet har haft enorm succes – så meget at vi nu må 
melde udsolgt af flasker og fustager. Kun på caféen kan øllet stadig købes i glas. 
Succesen har naturligvis bevirket, at vi allerede nu har bestemt at fordoble produktionen til jul 
2008. 
 
Den 4 – 5 december er næste bryg af Brown Ale sat over. 
Den 10 -11 brygges  ”Den Sorte” 
 
På gæringstankene er endvidere 4780 & Øko Lager. 
 
Endelig har vi tappet en del Brombær øl på 5 L. fustager. 
Øllen var en stor succes i sommer, og flere har senere forespurgt på den. 
Fustagerne kan købes i cafeen. 
 
 
Sven gør stadig enorme fremskridt på dansk kursus og forstår faktisk dansk nu. Det er endnu svært 
at tale sproget, så bestilling af øl og andet skal lidt endnu foregå ved henvendelse på Ivans tlf. 
4030 0327, telefax 5581 1911 eller på bryggeri@bryghusetmoen.dk   
 
 

Café og restaurant 
Der kommer hele tiden nye gæster i cafeen og restauranten.  
Den lokale opbakning bliver større og større og efter indførelsen af ”dagens varme” til kr. 54, er 
tilstrømningen steget markant. 
Mange udefrakommende gæster kommer alene fordi de har hørt om stedet fra andre. 
Personale og køkken er helt i topform og er allerede i fuld gang med julefrokosterne og 
arrangementer. 
Man kan stadig nå at bestille julefrokost. 
Rundvisning, prøvesmagning, arrangementer og julefrokost bestilles på tlf. 5581 2000 * café * eller 
Guttes tlf. 2280 4774 
 
Disko aften for de unge over 18 år afholdes den 25.12 kl. 22 – 02. Det er en rigtig god idé at de 
unge bestiller billetter. 
 
Mellem jul og nytår er restaurant og cefé lukket, og åbner igen onsdag den 2. januar 2008. 
 
Næste nyhedsbrev udsendes primo januar. 
 
 
 

Hele holdet bag Bryghuset Møn ApS ønsker alle en rigtig god jul og et godt nytår, 
og takker for den opbakning vi har modtaget i 2007. 


